ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении республиканской

смены активистов «Твоё Время»

Российского движения

школьников

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 17.06.2015 № 443 «Об утверждении Стратегии развития воспитания

обучающихся в Республике Татарстан на 2015-2025 годы», а также создания

условий для системного и последовательного развития детского движения

в республике п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу дополнительного образования детей (Ж.В.Соркина) совместно

с государственным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Республиканский центр внешкольной работы» (Р.А.Идрисов) организовать

проведение с 30 ноября по 3 декабря 2018 года на базе государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский детский

оздоровительно-образовательный центр «Костер» (Высокогорский район,

ст Бирюли, ул. Сосновая, д.9) республиканской смены активистов «Твоё Время»

Российского движения школьников.

2. Рекомендовать начальникам управлений (отделов) образования

муниципальных районов:

2.1. обеспечить участие в республиканской смене делегаций активистов

детского движения муниципального района согласно приложению № 1;

2.2. направить для организации данного мероприятия согласно приложению

№ 2 педагогов республиканской смены активистов «Твоё Время» Российского

движения школьников, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей.

Работу педагогов на смене считать рабочими днями с сохранением заработной

платы по основному месту работы.

3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного образования

«Республиканский центр внешкольной работы» (Р.А.Идрисов) совместно

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с государственным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр «Костер»

(Э.Ш.Садриева) обеспечить:

организацию и проведение республиканской смены активистов на 184

ребенка;

доставку детей до места проведения смены и обратно.

4. Государственному бюджетному учреждению дополнительного образования

«Республиканский центр внешкольной работы» (Р.А.Идрисов) назначить

руководителем смены Р.Р.Раззакову, методиста по работе с детскими

организациями.

5. Провести в рамках смены Форум «РДШ: Твоё Время» 3 декабря 2018 года

на базе МБОУ «Политехнический лицей №182» (г.Казань, ул. А.Арсланова, 10)

с организацией питания (обед) за счет направляющей стороны.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования и науки А.М.Асадуллину.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                       Р.Т.Бурганов

Приложение № 1 к приказу

Министерства образования и науки

Республики Татарстан

от__________2018 г.

      №_____________

Список детей – участников республиканской смены активистов

«Твоё Время Российского движения школьников»

№ Муниципальное образование Ф.И.О. обучающегося

1.  Агрызский Яркеева Карина Алексеева

2.  Агрызский Каменева Камилла Александровна

3.  Агрызский Коробейникова Яна Сергеевна

4.  Азнакаевский Фахернурова Айсылу Равиловна

5.  Азнакаевский Шарафеева Азалия Ренатовна

6.  Азнакаевский Аглиуллина Самира Маратовна

7.  Аксубаевский Булдакова Милена Сергеевна

8.  Аксубаевский Булдакова Алина Сергеевна

9.  Актанышский Хаернасова Наиля Ринатовна

10.  Актанышский Басыйрова Чулман Ильнуровна

11.  Актанышский Хайрутдинова Гульяз Илдусовн

12.  Алексеевский Фаттахова Лилия Айдаровна

13.  Алексеевский Егорова Софья Андреевна

14.  Алькеевский Силаева Валерия Максимовна

15.  Алькеевский Алексеева Регина Олеговна

16.  Альметьевский Азанова Карина Юрьевна

17.  Альметьевский Вагин Илья Александрович

18.  Альметьевский Лотфуллин Чингиз Дамирович

19.  Альметьевский Рашитова Арина Ильгизовна

20.  Альметьевский Данилова Дарья Павловна

21.  Апастовский Салимуллина Эльмира Ильгизовна

22.  Апастовский Гумерова Алия Равильевна

23.  Арский Яруллина Лиана Камилевна

24.  Арский Абзалов Ильназ Альбертович

25.  Арский Сабирова Чулпан Алмазовна

26.  Атнинский Загидуллина Лилия Дамировна

27.  Атнинский Аглуллина Алия Рамилевна

28.  Бавлинский Леонтьева Арина Андреевна

29.  Балтасинский Гатауллина Аделя Айратовна

30.  Балтасинский Егорова Эльвина Борисовна

31.  Бугульминский Савельев Егор Евгеньевич

32.  Бугульминский Скандарова Омина Аламджоновна

33.  Бугульминский Данилова Анна Валерьевна

34.  Буинский Хайруллин Камиль Ильнурович

35.  Буинский Юнусов Тимур Ринатович

36.  Верхнеуслонский Хайруллова Азалия Айратовна

37.  Верхнеуслонский Язынина Анна Витальевна

38.  Высокогорский Романова Анастасия Анатольевна

39.  Высокогорский Жалилова Гулина Бахриддин кизи

40.  Елабужский Тарасов Александр Георгиевич

41.  Елабужский Баранова Анастасия Андреевна

42.  Елабужский Авдеева Полина Игоревна

43.  Зеленодольский Баймяшкина Анна Алексеевна

44.  Зеленодольский Волостнова Софья Максимовна

45.  Зеленодольский Кабатьева Алина Юрьевна

46.  Зеленодольский Умеркаева Карина Наильевна

47.  Зеленодольский Хасанова Аделина Равилевна

48.  Зеленодольский Павлова Мария Эдуардовна

49.  Зеленодольский Кузёмина Полина Леонидовна

50.  Казань, Авиастроительный Богатырёва Анна Валерьевна

51.  Казань, Авиастроительный Мулицына Анна Андреевна

52.  Казань, Авиастроительный Олейникова Мария Ильинична

53.  Казань, Авиастроительный Хахин Илья Николаевич

54.  Казань, Авиастроительный Конюхова Софья Дмитриевна

55.  Казань, Авиастроительный Набиуллина Амина Фаритовна

56.  Казань, Вахитовский Каюмов Данияр Ильшатович

57.  Казань, Вахитовский Ситникова Алиса Борисовна

58.  Казань, Вахитовский Скоблионок Камилла Михайловна

59.  Казань, Вахитовский Хабибуллина Динара Маратовна

60.  Казань, Вахитовский Хузиев Раниз Раилевич

61.  Казань, Кировский Фадеева Александра Ивановна

62.  Казань, Кировский Файзрахманов Амир Русланович

63.  Казань, Кировский Писарев Егор Валерьевич

64.  Казань, Кировский Ганиева Карина Рафаэлевна

65.  Казань, Кировский Тагирова Айдина Ильнуровна

66.  Казань, Московский Ширяев Даниил Сергеевич

67.  Казань, Московский Юхименко Арина Сергеевна

68.  Казань, Московский Соколова Диана Сергеевна

69.  Казань, Московский Кузьмина Татьяна Дмитриевна

70.  Казань, Московский Тришина Арина Владимировна

71.  Казань, Московский Герасимова Анна Романовна

72.  Казань, Ново-Савиновский Артемьева  Дарья Валерьевна

73.  Казань, Ново-Савиновский Гайнетдинова Карина Фаритовна

74.  Казань, Ново-Савиновский Латыпова Алиса Айратовна

75.  Казань, Ново-Савиновский Мухамедшина Диана Леонидовна

76.  Казань, Ново-Савиновский Павлова Анастасия Романовна

77.  Казань, Приволжский Гарифуллина Алсу Ильгамовна

78.  Казань, Приволжский Закирова Рената Рустамовна

79.  Казань, Приволжский Зубоярова Чулпан Мансуровна

80.  Казань, Приволжский Сафина Альбина Ильгамовна

81.  Казань, Приволжский Точилова Варвара Алексеевна

82.  Казань, Приволжский Яруллина Зилия Рустемовна

83.  Казань, Советский Абитова Камилла Амировна

84.  Казань, Советский Анисимова Екатерина Михайловна

85.  Казань, Советский Аскарова Эвелина Ильфатовна

86.  Казань, Советский Гришина Радмила Тарасовна

87.  Казань, Советский Губанова Мария Егоровна

88.  Казань, Советский Лейс Полина Альбертовна

89.  Казань, Советский Науметова Азалия Рамилевна

90.  Казань, Советский Осадская  Ксения Сергеевна

91.  Казань, Советский Яруллина Зиля Илнуровна

92.  Казань, Советский Филатова Полина Денисовна

93.  Казань, Советский Губанова Мария Егоровна

94.  Казань, Советский Галеева Лилиана Маратовна

95.  Кайбицкий Хайруллина Дилэ Фанисовна

96.  Кайбицкий Гайнуллин Аяз Алмазович

97.  Камско-Устьинский Липатова Кристина Алексеевна

98.  Камско-Устьинский Егоров Артур Николаевич

99.  Кукморский Вафина Алиса Маратовна

100.  Кукморский Рамазанова Карина Ленаровна

101.  Лаишевский Ситдикова Иннара Зуфаровна

102.  Лаишевский Хабибуллина Зарина Ильназовна

103.  Лаишевский Шабаев Даниял Ренатович

104.  Лаишевский Шахова Дарина Михайловна

105.  Лениногорский Бадретдинова Алия Айратовна

106.  Лениногорский Залаков Камиль Наилевич

107.  Лениногорский Ягудина Руфия Рафисовна

108.  Лениногорский Муртазина Алсу Ильясовна

109.  Мамадышский Бахметова Ангелина Викторовна

110.  Мамадышский Коновалова Изольда Сергеевна

111.  Мамадышский Никифорова Виолетта Федоровна

112.  Мамадышский Салимова Камилла Газинуровна

113.  Мамадышский Зинкина Анна Вячеславовна

114.  Менделеевский Ильина Диана Ильсуровна

115.  Мензелинский Муллагалиева Айзиля Маратовна

116.  Мензелинский Муллагалиева Гузель Маратовна

117.  Мензелинский Гарипова Рузиля Данилевна

118.  Муслюмовский Асадуллина Айсылу Ильнуровна

119.  Муслюмовский Мирсалихова Аделина Фаизовна

120.  Набережные Челны Агафонова Полина Даниловна

121.  Набережные Челны Васильева Алина Ильшатовна

122.  Набережные Челны Гильмутдинов Тагир Зимфирович

123.  Набережные Челны Загидуллин Булат Рамилевич

124.  Набережные Челны Камалова Миляуша Маратовна

125.  Набережные Челны Кузьмина Ольга Алексеевна

126.  Набережные Челны Миндубаева Аделя Ирековна

127.  Набережные Челны Бахмутов Семён Вадимович

128.  Набережные Челны Муртазин Максуд Мубаризович

129.  Набережные Челны Бадреева Альбина Азатовна

130.  Набережные Челны Гарипова Регина Ильдаровна

131.  Набережные Челны Пищальникова Алена Игоревна

132.  Набережные Челны Рамазанов Даниль Айратович

133.  Набережные Челны Нурмиев Руслан Рамилевич

134.  Набережные Челны Сиревичюте Анастасия Андреевна

135.  Набережные Челны Файзуллина Даяна Ленаровна

136.  Набережные Челны Харисова Мадина Азатовна

137.  Набережные Челны Хатмуллина Аделина Ирековна

138.  Набережные Челны Ямлиханова Ясмина Альбертовна

139.  Нижнекамск Рахматуллина Алина Аликовна

140.  Нижнекамск Голованова Дарья Александровна

141.  Нижнекамск Сидоров Никита Сергеевич

142.  Нижнекамск Исламова Лилия Зиннуровна

143.  Нижнекамск Егорова Елизавета Геннадьевна

144.  Нижнекамск Никитин Роман Сергеевич

145.  Нижнекамск Захаров Клементий Евгеньевич

146.  Нижнекамский Аханова Карина Александровна

147.  Нижнекамский Ашихмина Вера Григорьвна

148.  Нижнекамский Медникова Ирина Евгеньевна

149.  Нижнекамский Шайдуллина Лиана Линаровна

150.  Новошешминский Лобанова Анастасия Эдуардовна

151.  Новошешминский Пищальникова Дарья Олеговна

152.  Новошешминский Кокалина Анастасия Андреевна

153.  Нурлатский Лёвин Родион Петрович

154.  Нурлатский Хамидуллин Гумер Рамилевич

155.  Нурлатский Гайсин Дамиль Маратович

156.  Рыбно-Слободский Габдриева Камиля Ильмировна

157.  Рыбно-Слободский Гаффарова Аделя Ильсуровна

158.  Сабинский Ханова Миляуша Илхамовна

159.  Сабинский Зайнутдинова Ралина Ринатовна

160.  Сабинский Гараева Айзиля Ильнуровна

161.  Сабинский Валиуллина Аида Делюсовна

162.  Спасский Акулина Анна Валерьевна

163.  Спасский Давтян Карина Арутюновна

164.  Спасский Давтян Лаура Арутюновна

165.  Спасский Калинкина Алина Руслановна

166.  Спасский Кострова Елизавета Вячеславовна

167.  Спасский Манурин Денис Александрович

168.  Спасский Марюхова Дарья Анатольевна

169.  Тетюшский Молостова Валерия Олеговна

170.  Тюлячинский Игнатик Богдан Валерьевич

171.  Тюлячинский Шамсутдинов Ришат Рифатович

172.  Тукаевский Воронова Дарья Сергеевна

173.  Тукаевский Егорова Надежда Егоровна

174.  Тукаевский Зайцева Анастасия Валентиновна

175.  Черемшанский Миронова Анастасия Александровна

176.  Черемшанский Хуснутдинова Аида Альбертовна

177.  Чистопольский Бочкарёва Дарья Андреевна

178.  Чистопольский Коргина Арина Александровна

179.  Ютазинский Валиева Ильвина Винеровна

180.  Ютазинский Галимова Ралина Марселевна

181.  Ютазинский Дубовик Карина Фёдоровна

182.  Ютазинский Коленченко Анна Викторовна

183.  Ютазинский Никитина Полина Кирилловна

184.  Ютазинский Хайретдинова Амалия Ирековна

Приложение № 2 к приказу

Министерства образования и науки

Республики Татарстан

от___________2018 г.

   №________________

Список педагогов республиканской смены активистов

«Твоё Время Российского движения школьников»

№ ФИО Место работы/учебы

1.  Пименова Альфия

Хафизовна

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дворец творчества

детей и молодежи имени Ильдуса Харисовича

Садыкова» Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

2.  Исламова Алсу

Алгафовна

МАОУ «Лицей №121 имени Героя Советского

Союза С. А. Ахтямова» Советского района г.

Казани (Центр образования №178)

3.  Сафин Динар

Рузелевич

Координатор проекта Фабрика-дети ООО «Фабрика

Предпринимательства»

4.  Раззакова Руфина

Равильевна

(руководитель смены)

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Республиканский

центр внешкольной работы»

5.  Кустовская Евгения

Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр детского

творчества «Азино» Советского района г. Казани»

6.  Калимуллова Мария

Рафаэлевна  Методист по работе с РДШ МООО «Российские

студенческие отряды», ФГБОУ ВО «КНИТУ»

7.  Шарапова Гузель

Раисовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№2» муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан

8.  Зайнуллина Лилия

Марсовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Черемшанская средняя

общеобразовательная школа №1 имени Петра

Семеновича Курасанова» Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан

9.  Мухамадеева Динара

Маратовна

Координатор проекта ТРО «Волонтеры медики»,

Высшая школа экономики ФГБОУ ВО «КНИТУ»

http://hse-kstu.ru/
http://hse-kstu.ru/

10.  Раззакова Ригина

Равильевна

Координатор проекта ООО «Информационно-

телевизионное агентство ТСН»

11.  Хайбуллина Татьяна

Игоревна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия №90» Советского района г.

Казани

12.  Шигабутдинова Венера

Гомаровна

Куратор направления РОО «Российский союз

молодежи»

13.  Чекмарева Екатерина

Владимировна

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Республиканский

центр внешкольной работы»

14.  Карапетян Артур

Мерабович

Представитель РМОО «Лига студентов РТ»

15.  Гурьева Вера Сергеевна  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№22 с углубленным изучением отдельных

предметов - Центр образования» Советского района

г. Казани

16.  Портнова Гузель

Рашидовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№112» Авиастроительного района г. Казани